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Başkan’ın Mesajı

2002 yılı başında kabul edilerek 2003 yılı 

başında yürürlüğe giren İhale Kanunu, 21 

yılda çok sayıda değişikliğe uğradı.  Ancak 

ihale sözleşmeleri kanunumuzdaki 

değişiklikler ise ne yazık ki çok sınırlı kaldı.

İNTES olarak bu konuya ilişkin sorunların 

tespiti ve çözüm önerilerinin 

değerlendirilmesi için farklı platformlarda 

çalışmalar yürütüyoruz. 

DSİ ve Karayolları başta olmak üzere yatırımcı idarelerle,

Yüksek Fen Kurulu ve Kamu İhale Kurumu başta olmak üzere

düzenleyici ve denetleyici kuruluşlarla konuyu farklı

perspektiflerden değerlendirmeye gayret ediyoruz.

Kamu ihale sözleşmelerinin yürütümünde hepimiz kamu

adına, kamu için bir eser üretmek üzere çalışıyoruz. Ortak

hedefimiz, kamu yatırımının en hızlı, en ekonomik, fen ve

sanat kurallarına uygun olarak vatandaşın hizmetine

sunulmasıdır.

Aynı amaç için, birlikte çalışıyoruz. Aynı gemideyiz.

Kamu İhale Kanunu ile ilgili çalışmaların konunun muhatabı

tüm aktörler tarafından ortak akılla ve eşitlik ilkesi ışığında

yürütülmesi gerektiğine inanıyoruz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Uluslararası İnşaat Projelerinde ve Kamu Alımlarında 

Hukuki Koruma Çalıştayı 

Toplantılar 

Kamu İhale Kurumu tarafından organize edilen ve

Sendikamızın desteği ile gerçekleşen "Uluslararası İnşaat

Projelerinde ve Kamu İhalelerinde Hukuki Koruma Çalıştayı",

Güneydoğu Avrupa Kamu Alımları İnceleme Kurumları Ağı'na

dahil üye ülke temsilcileri ve Türkiye'nin önde gelen yatırımcı

kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkililerinin katılımıyla, The

Ankara Hotel'de gerçekleştirildi.
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Uluslararası İnşaat Projelerinde ve Kamu Alımlarında 

Hukuki Koruma Çalıştayı 

Toplantılar 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Başkan Hamdi Güleç

konuşmasında teknolojik gelişmeler, dijitalleşme ve iklim

değişikliği, salgın hastalıklar, savaşlar ve doğal afetlerin

ekonomik öncelikleri ve iş yapma biçimlerini fazlasıyla

değiştirdiğini söyleyerek kamu alım süreçlerinin de bu

değişimden etkilendiğine dikkati çekti. Güleç, "Bugün kamu

alımları, teknoloji geliştirme, sürdürülebilirlik, insan hakları,

toplumsal eşitlik ve refah gibi kavramlarla birlikte anılmaktadır.

Bu değişim, konunun uzmanlarını kamu alımlarına dair yeni

söylemler ve çözümler üretmeye zorlamaktadır." diye konuştu.
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Uluslararası İnşaat Projelerinde ve Kamu Alımlarında 

Hukuki Koruma Çalıştayı 

Toplantılar 

Kurum temsilcileri, akademisyenler ve ağ bünyesinde yer alan

üye ülkelerden gelen konukların yanı sıra Dünya Bankası ve

OECD SIGMA uzmanları yer alan Çalıştay dört oturumda

gerçekleşti.

➔Her Üye Ülkedeki En Önemli 5 Kamu İhale Sorunu ve 

Çözümü

➔ İnşaat Sözleşmeleri ve Kamu İhaleleri: Hukuki Korumanın 

Zorlukları

➔ İnşaat Projeleri Kamu Alımlarında İtiraz Davası Örnekleri

➔ Kamu İhale Sisteminin Geliştirilmesine Yönelik İlk 3 Fırsat.
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TCMB’den Parasal Sıkılaşma Önlemleri  

TCMB Kararları 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, sıkı para politikası

duruşunu destekleyici ilave sıkılaşma adımları attı. Bu

doğrultuda, kredi büyümesine dayalı menkul kıymet tesisi

kapsamında;

➔ TL ticari krediler için yüzde 2,5 olan aylık büyüme sınırının

yüzde 2’ye indirilmesine,

➔ İhtiyaç kredilerinde yüzde 3 olan aylık büyüme sınırının

yüzde 2’ye düşürülmesine,

➔ Taşıt kredilerinde ise yüzde 2 sınırının korunmasına

karar verildi.

Kredi büyüme sınırlarına ilişkin uygulamanın etkinliğini

artırmak amacıyla, menkul kıymet tesisine ek olarak, kredi

büyümesine dayalı zorunlu karşılık tesis edilmesine yönelik

çalışmalar devam etmektedir.

Merkez Bankası ayrıca, parasal aktarım mekanizmasının

güçlendirilmesine yönelik ilave adımlar üzerinde çalışılmaya

devam ettiğini belirtti.
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Şubat ayı içi açıklanan enflasyon oranlarına göre TÜFE’de bir

önceki aya göre artış hızından azalma görülürken yıllık

enflasyonda artış oldu. TÜFE’de aylık bazda en fazla düşüş

gösteren ürün %-14 ile Havacılık sektöründe oldu.

Enflasyon Oranları 



EKONOMİDE BU HAFTA

9

Bu dönemde işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve

tütün ile altın hariç TÜFE %2,62 olarak gerçekleşti. Özel

kapsamlı TÜFE göstergelerinden kirada aylık artış ise negatif

yönde ( %-0,51). Taze meyve ve sebzelerde ise artış %18.

Enflasyon Oranları 
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Yurt İçi Üfe’de ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara

mallarında %3,93 artış, dayanıklı tüketim mallarında %5,07

artış, dayanıksız tüketim mallarında %5,41 artış, enerjide %0,02

artış ve sermaye mallarında %3,23 artış olarak gerçekleşti.

Enflasyon Oranları 
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TÜİK Şubat ayının yatırım araçlarının getirilerini açıkladı. Buna

göre mevduat faiz hem TÜFE hem Yİ ÜFE ile %1,36

yatırımcısına aylık bazda kayıp getirdi. TÜFE ile

indirgendiğinde mevduat faizi yatırımcısı bir yıllık dönem için

%31,46 kaybetti.

Finansal Yatırım Araçlarının 

Reel Getiri Oranı
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta FED Başkanı Powell’dan faiz indirim planına sadık

kalmasına yönelik mesajları ile dolar endeksinde gerileme

izlendi. Ek olarak Powell faiz indirimleri için gereken güvene

yakın olduklarını ve enflasyon hedeflerinin takip edildiği belirtti.

Bu haftanın önemli verilerinden birisi de tarımdışı istihdam

verisi idi. Açıklanan verilerin ardından para piyasası faiz

indirimini haziran ayı için fiyatladı. Bu gelişmelerin ardından

dolar endeksi geçtiğimiz hafta 104 seviyelerinde idi. Bu hafta

ise 103 seviyelerinde işlem gördü ve Cuma ise 102 seviyelerine

geriledi. Bu hafta Euro/Dolar paritesi ise 1,09 bandı ile Euro

lehine gelişme gösterdi. Yurt içinde de dolar/TL kademeli

yükselişini sürdürmekte. Dolar TL piyasada Cuma günü 32 TL

seviyelerinden yakın satış gördü. Euro/TL ise 34 TL seviyesini

aşarak 35 TL’ye yaklaştı.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın fiyatları Fed'den faiz indirimine dair mesajları ve jeopolitik

risklerin etkisiyle tarihi zirvesini yeniledi. Altının ONS fiyatı bu

hafta 2.140 dolar kadar yükseldi. Powel’ın Enflasyonun yüzde

2'de sürdürülebilir bir şekilde hareket edeceğinden daha fazla

emin olmayı bekliyoruz. Bu güveni elde ettiğimizde - ki

bundan çok uzakta değiliz - kısıtlama seviyesini geri çekmeye

başlamak uygun olacaktır« söylemi de altının talebini

ivmeleyen unsurlardan birisi oldu. ABD'de beklentileri aşan

tarım dışı istihdam verisi sonrası ONS altın %1 yükselerek 2.183

dolar ile yeni üst seviyeyi test etti.

ABD 10 yıllık devlet tahvil faizleri ise 4,2’den, 4,1e kadar

gerilerken altın fiyatları yükselişini sürdürdü. Gram altındaki

hızlı ivme ise devam etmekte. Ocak ayı başında altın 1.952

TL’den alıcı bulurken bu hafta 2.210 TL’ye yükseldi. Altın

yatırımcısına %10, Ocak 2023 göre 93% kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre Mart tarihi ile biten haftada

15,5 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, diğer

taşıt kredilerine olan talepte ARTMA İzlendi. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 341,5 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %27’sini konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

865 bin 648 kişi olarak bir önceki yıla göre %3,8 AZALDI,

tüketici kredilerinde 852 bin 727 kişi ile bir önceki yıla göre

%14,80 AZALIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 1 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 76 milyar TL AZALDI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

631 milyon dolar ARTTI, tüzellerde 1,9 milyar dolar AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 1 Mart ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.311,7 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı son iki

hafta %1,5 olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama

faiz oranı aynı haftada %53,1’e YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine

ise bir önceki haftaya göre %58,5’e GERİLEDİ. Konut kredileri

%4,9 oldu.
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Enerji Piyasası
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Petrol fiyatları ABD’de talebin azaldığını gösteren veriler ve

Orta Doğu’da gerginliğin devam etmesi nedeniyle oynaklığını

sürdürüyor.

Ulusal Enerji Ajansı’nın Çarşamba günü yayımladığı raporda

Ocak 2024'ün başından bu yana, ABD rafineri kullanımının %11

azaldığı 9-16 Şubat haftasında %81 azaldığı ve beş yılın en

düşük seviyesine gerilediği açıklandı.

ABD Merkez Bankasından gelen mesajlar ve Kızıldeniz’deki

gerilimler de petrol fiyatlarının yönünü yukarı çeviriyor.

Kaynak: OPEC
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Toplam rezervler 7 haftadır geriliyor

1 Mart itibarıyla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası brüt döviz

rezervleri 1 milyar 968 milyon dolar azalışla 80 milyar 511 milyon

dolara düştü. (TCMB), toplam rezervleri üst üste yedinci

haftasında da geriledi ve geçen haftayı 831 milyon dolar düşüşle

tamamladı. Altın rezervleri ise, 11 ay sonra ilk kez 50 milyar

doları aştı.

TCMB’den zorunlu karşılık adımı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) sıkı para

politikası duruşunu destekleyici ilave sıkılaşma adımları

kapsamında, kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık tesis

edilecek.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kadar kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,64, dolar/TL yüzde 1,29, Euro/TL yüzde 3,33,

altının gram fiyatı yüzde 7,81 artış kaydetti.

KKM hesaplarında düşüş sürdü

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki tutar düşüşü

devam ediyor. Buna göre, KKM hesapları, geçen hafta 12,8

milyar TL düşüşle 2,31 trilyon TL'ye geriledi.

Şimşek: Merkez Bankası'na desteğimiz tam

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dezenflasyon zaman

ve kararlılık gerektiriyor. Sabırla ve azimle fiyat istikrarı

sağlanıncaya kadar çalışmaya devam edeceğiz. Merkez

Bankası'na desteğimiz tamdır" ifadelerini kullandı.

Şimşek: Zorunlu afet sigortasını getirmeyi düşünüyoruz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Bu yıl içerisinde,

2024'ün 3. ve 4. çeyreğinde zorunlu afet sigortasını getirmeyi

düşünüyoruz. Deprem sigortasının kapsamı çok dar. Sadece

binaları kapsıyor, afet sigortası ise bütün diğer riskleri de

kapsamış olacak." dedi.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Fitch Türkiye’nin kredi notunu yükseltti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

Türkiye’nin kredi notunu "B"den "B+"ya yükseltirken, not

görünümünü "durağan"dan "pozitif"e çıkardı.

HSBC, dolar/TL tahminini yükseltti

HSBC 2024 yılı için dolar/TL tahminini 33'ten 36'ya yükseltti.

Morgan Stanley TCMB'den faiz indirim beklentisini revize etti

Morgan Stanley Kasım ve Aralık aylarında TCMB'den faiz

indirimi beklentisini baz senaryosundan çıkardı.

Reel efektif döviz kuru endeksi şubatta yükseldi

Merkez Bankası (TCMB), şubat ayına ilişkin reel efektif döviz

kuru verilerini yayımladı. Buna göre, TÜFE bazlı reel efektif döviz

kuru 58,55 oldu.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Fed Başkanı Powell'dan faiz indirimi mesajı

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, faiz

indirimine başlamak için enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde

yüzde 2'ye doğru düştüğüne dair güveni kazanmaya "uzak

olmadıklarını" ifade etti.

ABD'de tarım dışı istihdam beklentileri aştı

ABD'de Şubat ayında tarım dışı istihdam 275 bin ile

beklentilerin üzerinde artış gösterirken, işsizlik yüzde 3.9'a

yükseldi.

Fed Bej Kitap: Ekonomik aktivite hafifçe arttı

Fed’in Bej Kitap raporunda ekonominin yıl başından beri ılımlı

biçimde büyüdüğü, öte yandan tüketicilerin artan fiyatlara

karşı hassasiyetinin arttığı belirtildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD'nin dış ticaret açığı Ocak'ta arttı

ABD'nin dış ticaret açığı, Ocak ayında aylık bazda yüzde 5,1

artarak 67,4 milyar dolara çıktı.

Avrupa Merkez Bankası 'pas' dedi

Avrupa Merkez Bankası (ECB), bu yılın ikinci para politikası

toplantısında, 3 temel politika faizini piyasa beklentileri

doğrultusunda sabit tuttu. Gösterge faiz oranını yüzde 4,50

seviyesinde tutan ECB, mevduat faiz oranını yüzde 4,0 ve

marjinal faiz oranını yüzde 4,75 olarak korudu.

Euro Bölgesi ekonomisi büyüme göstermedi

Euro Bölgesi ekonomisi, geçen yılın son çeyreğinde önceki

çeyreğe kıyasla büyüme göstermedi.

Küresel gıda fiyatları gerilemeye devam ediyor

Türkiye'de gıda fiyatlarında artış sürerken, dünyada gerilemeye

devam ediyor. FAO Gıda Fiyat Endeksi Şubat'ta tahıl ve bitkisel

yağ fiyat endekslerindeki düşüşlerin de etkisiyle aylık bazda

yüzde 0,7 düşerken, yıllık bazda yüzde yüzde 10,5 geriledi.

Bitcoin’den tarihi rekor

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatı, spot Bitcoin borsa yatırım

fonlarına (ETF) ilginin devam etmesiyle ilk defa 69 bin dolar

sınırının üzerine çıkarak rekor kırdı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Mısır'dan devalüasyon kararı

Mısır Merkez Bankası, politika faizini 600 baz puan artışla

yüzde 27,25'e yükseltti. Banka, olağanüstü toplanarak para

biriminin değerinin piyasada belirlenmesine izin verdi.

IMF: Süveyş Kanalı’ndaki ticaret 2 ayda yüzde 50 azaldı

Uluslararası Para Fonu (IMF), Süveyş Kanalı'ndaki ticaret

hacminin yılın ilk iki ayında yıllık yüzde 50 azaldığını bildirdi.

Moody's, 6 ülkenin bankacılık sektörü görünümlerini negatife

çevirdi

Moody's Ratings Belçika, Fransa, Almanya, Hollanda, İsveç ve

İngiltere'nin bankacılık sektörü görünümlerini durağandan

negatife çevirdi.
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İsrail’in Gazze Saldırıları

→ Seçimler yaklaşırken özellikle Müslüman seçmenin artan

tepkisi ile karşılaşan ABD Başkanı Joe Biden, İsrail liderinin

"son bir uyarı" ile karşı karşıya kalabileceğini söyledi.“

→ Biden, «ABD, Gazze'de çaresizce yardıma ihtiyacı olanlara

daha fazla yardım ulaştırmak için her türlü çabayı

göstermeye kararlıdır” dedi.

→ Gazze'de 6 haftalık acil ateşkes için durmadan çalıştığını

belirten Biden, ABD ordusuna insanı yardım için Gazze'de

geçici liman kurulması görevi verdiğini açıkladı.

→ Hamas, Gazze'de ateşkes ve İsrailli rehinelerin serbest

bırakılmasına ilişkin görüşmeler yürüten heyetinin herhangi

bir anlaşma olmadan Mısır'ın başkenti Kahire'den ayrıldığını

bildirdi.

→ Gazze Şeridi'ne yardım taşıyan uçakların havadan indirdiği

insani yardım kutularının paraşütlerinin açılmaması ve

bölgede yardım bekleyen Filistinlilerin üzerine düşmesi

sonucu 5 kişinin öldüğü, bazı kişilerin yaralandığı bildirildi.

25
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→ İsveç, ABD'nin başkenti Washington'da düzenlenen giriş

protokolü kabul töreniyle NATO'nun resmen 32. üyesi oldu.

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, “İsveç’in artık NATO

müttefiklerinin özgürlüğü ve güvenliğinin garantisi olan 5.

madde kapsamında sağlanan korumadan yararlandığını”

belirtti.

→ ABD'de 5 Mart'ta yapılan "Süper Salı"da, 15 eyaletin

bağlandığı tek bölgede yapılan ön seçimlerde Demokrat

Parti'de Joe Biden, Cumhuriyetçi Parti'de ise Donald Trump

zafer elde etti. Başkanlık yarışında Trump'ın tek ciddi rakibi

olarak görülen Nikki Haley, Süper Salı’da rakibi eski ABD

Başkanı Donald Trump’ın gerisinde kalmasının ardından

Cumhuriyetçiler'in başkanlık yarışından çekildi.

26
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→ ABD Yüksek Mahkemesi, Colorado eyaletindeki mahkemenin

eski başkan Donald Trump'ı Cumhuriyetçi başkan adayını

belirlemek için yapılan ön seçimden men etme kararını iptal

etti.

→ Katılımın yüzde 41 ile rekor düzeyde düşük gerçekleştiği

İran'daki parlamento seçimlerinde, radikaller sandalyelerin

çoğunluğunu kazandı.

→ Yemen'de Husilerin bir gemiye düzenlediği saldırıda 2 kişi

öldü. Yetkililer, bunun İsrail'in Gazze'de Hamas'a karşı

yürüttüğü savaş nedeniyle grubun bölgede başlattığı

saldırılarda ilk ölümler olduğunu kaydetti.

→ Karadağ ve Bosna Hersek'i ziyaret eden Almanya Dışişleri

Bakanı Annalena Baerbock, Rusya saldırganlığı karşısında

Batı Balkan ülkelerinin AB'ye katılmasının "jeopolitik bir

gereklilik" olduğuna dikkat çekti.

→ Rusya, eski Dünya Satranç Şampiyonu Garry Kasparov’u

terörist ve aşırılıkçılar listesine dahil etti.

→ Fransa, kürtaj hakkını anayasal güvence altına alan ilk ülke

oldu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Haiti hükümeti, geçen Cumartesi günü 4.000'e yakın

mahkumun firar etmesinin ardından, son yıllarda ülkenin

gündeminden düşmeyen çetelere karşı 72 saatlik olağanüstü

hâl ilan etti.

→ Yunanistan'da özel üniversitelerin açılmasına imkan tanıyacak

yeni yasa tasarısı parlamentoda onaylandı. Başkent Atina’da

öğretmenler ve lise öğrencilerinden oluşan yaklaşık 20 bin

kişi hükümetin özel üniversitelerin kurulmasına izin veren

yasa tasarısını protesto etti.

→ Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme sistemiyle

yapılan ölçümlere göre geçen ay, dünya genelinde şimdiye

kadar kaydedilen "en sıcak şubat" oldu.
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KÜLTÜR SANAT

Oscar ödülleri bu gece sahibini buluyor

Amerikan Sinema Sanatları ve Bilimleri Akademisi tarafından

1929'dan bu yana verilen Oscar Ödülleri 10 Mart Pazar günü

sahiplerini bulacak.

Hollywood’daki Dolby Tiyatrosu’nda yapılacak. Törenin

sunuculuğunu dördüncü kez Jimmy Kimmel üstlenecek. Tören,

Pazar'ı Pazartesi'ye bağlayan gece TSİ 02.00'de başlayacak.

"Oppenheimer" toplam 13 kategoride aday gösterilerek bu sene

en çok aday olmayı başaran film oldu, onu 11 dalda aday olan

"Poor Things" izliyor.
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KÜLTÜR SANAT

Münih Filarmoni Solistleri 

CSO Ada Ankara’da

Dünyanın en önemli birkaç orkestrasından biri olan Münih

Filarmoni solistleri bu sefer harika bir oda müziği programı ile

Ankara seyircisi ile 14 Mart’ta CSO Ada Ankara’da dinleyicileriyle

buluşuyor.

Her biri kendi enstrümanlarında solist olan ve orkestranın solo

enstürmantistlerinden oluşan bu grup son yıllarda oda müziği

literatürünün en seçkin eserlerini dinleyicileri için icra edecek.
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Türkiye’nin Risk Primi 

31


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31


